
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.03.2022 № B-2785

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Заварницина Мария Сергеевна ДП-2785-172258 от 16.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хромова Елена Евгеньевна Птицы 1 место ДП-2785-
172279

2 Конопелько Евгения 
Михайловна Сценарий праздника "8 Марта" 1 место ДП-2785-

172282

3 Аванесян Марина 
Давидовна

Рабочая программа ( для детей 4 -5 
лет) 1 место ДП-2785-

172291

4 Канева Людмила 
Митрофановна ФЭМП " В мире математики" 1 место ДП-2785-

172317

5 Чернова Елена Сергеевна Рабочая программа для работы с 
детьми 4-5 лет «Юный эколог» 2 место ДП-2785-

172338

6 Мороко Наталья Юрьевна Деловая игра для воспитателей 
"Слабое звено" 1 место ДП-2785-

172401

7 Чубаева Наталья 
Николаевна

Интерактивынй тренажёр по 
скорочтению "Учимся читать быстро" 1 место ДП-2785-

172413

8 Лебедева А.Н. Котова. А.А. 
Кононко С.А. Сценарий квест -игры "Масленица" 1 место ДП-2785-

172453

9 Пастушкова Анна 
Сергеевна

Конспект занятия в игровой форме 
ко Дню защитника Отечества 1 место ДП-2785-

172522

10 Климова Лиляна 
Николаевна

Стандарта "Мамочке весенний 
букет" 1 место ДП-2785-

172531



11 Поташина Евгения 
Александровна

"Формирование представлений о 
звуках" 1 место ДП-2785-

172532

12 Скрипина Татьяна 
Николаевна

Шоу-программа "Весенний 
переполох" 2 место ДП-2785-

172612

13 Дидичева Ольга 
Васильевна

Изучение прошедшего времени в 6 
классе 2 место ДП-2785-

172629

14 Конькова Любовь 
Александровна "Сундучок сказок" 1 место ДП-2785-

172814

15 Козырева Анастасия 
Александровна Конспект урока "Животные" 2 место ДП-2785-

172833

16 Казакова Гюльнара 
Кямаловна "в мире сказок" 2 место ДП-2785-

172881

17 Лянгузова Наталья 
Юрьевна

Патриотической воспитание детей 
средней группы 3 место ДП-2785-

172896

18 Бучкина Ирина Сергеевна
Самостоятельная деятельность 
детей старшей группы по 
экспериментированию.

2 место ДП-2785-
172918

19 Шаймарданова Гузель 
Анасовна

Дидактическое 
пособие:«Пальчиковые шаги и 
сенсорные дорожки из фетра»

1 место ДП-2785-
172948

20 Воробьева Ирина Олеговна "Творчество С.Я.Маршака" 3 место ДП-2785-
173010

21 Шинкарева Нурия 
Зайнулловна

Квест - игра по математике для 
детей подготовительной группы с 
ЗПР : "Расколдуем гномов".

1 место ДП-2785-
173038

22 Порубаева Наталья 
Сергеевна

Практический ликбез 
"Игры,способствующие выработке 
навыков самоконтроля и 
произвольности психических 
процессов у детей с 
интеллектуальными нарушениями"

1 место ДП-2785-
173063

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


